
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
30.08.2016              Енакиево        № 548 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении  
актов обследования  
 
 

 

На основании статьи 86 Конституции Донецкой Народной Республики,                 
пункта 2.5.6. Положения о деятельности комиссии по обследованию состояния 
жилых домов и жилых помещений в городе Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 15.06.2015 № 181                   
(с изменениями), пункта 3.3.8. Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                 
от 23.01.2015 № 10, рассмотрев акт обследования поврежденного жилья 
комиссии по вопросам восстановления инфраструктуры города Енакиево                     
от 03.09.2015, акт обследования поврежденного жилья комиссии по вопросам 
восстановления инфраструктуры города Енакиево от 17.09.2015, 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Утвердить: 
 

1.1. Акт обследования состояния жилого дома № 29 по улице 
Вокзальная, поселка Редкодуб от 29.08.2016 (прилагается). 

 
1.2. Акт обследования состояния жилого дома № 5 по улице Шевченко, 

поселка Каменка от 29.08.2016 (прилагается). 
 
2. Признать вышеуказанные дома непригодными для проживания                                                 

и несоответствующими санитарным и техническим требованиям. 
 
3. Начальнику сектора квартирного учета и распределения жилья 

администрации города Енакиево принять меры по постановке на квартирный 
учет граждан, зарегистрированных в данных жилых домах, в соответствии с 
действующим законодательством. 

 



 
2 

 
4. Главному специалисту отдела архитектуры и градостроительства 

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего 
распоряжения в течение пяти рабочих дней со дня принятия  на официальном 
веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
5. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить                              

на заместителя главы администрации города Енакиево  
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево 


